УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

 ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

29 марта 2022 года №49-8/899

На №           от            года

Руководителя

общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители!

           Управление образования администрации Яковлевского городского

округа информирует Вас о том, что 09 апреля 2022 года Белгородский

университет кооперации, экономики и права запланировал проведение Дня

открытых дверей.

В программе: знакомство с реализуемыми направлениями подготовки и

специальностями университета, материально-технической базой, проведение

мастер-классов и т.д.

Место проведения: г. Белгород, ул. Садовая, 116а.

С уважением,

Руководитель управления образования      Т.А. Золотарева

Подзолков Никита Игоревич,

(47244) 5-20-94